
  
 

 

Par Brodit piederumu cenām 

Firmas Brodit piederumu nomenklatūrā ir vairāki desmiti tūkstošu pozīciju, tāpēc praktiski neiespējami ir vienkopus atspoguļot visas cenas... 

No 01.01.2022. Brodit piederumu cenas ir kļuvušas nedaudz augstākas. 

Zemāk cenas populārākajām Brodit piederumu grupām, kas spēkā no 2022.gada 1.janvāra (cenās iekļauts PVN): 

1. Montāžas platforma ProClip : sākot no 23.99 EUR (centrālais, leņķiskais, kreisās puses, konsoles stiprinājums). 

Turētāji tālruņiem 

2. Neregulējamie tālruņu turētāji BEZ uzlādes funkcijas : sākot no 25.99 EUR. 

3. Regulējamie tālruņu turētāji BEZ uzlādes funkcijas : sākot no 29.99 EUR. 

4. Neregulējamie tālruņu turētāji AR uzlādes funkciju no a/m “piepīpētāja” un/vai USB pieslēgumligzdām : sākot no 70.99 EUR. 

5. Regulējamie tālruņu turētāji AR uzlādes funkciju no a/m “piepīpētāja” un/vai USB pieslēgumligzdām : sākot no 73.99 EUR. 

6. Neregulējamie tālruņu turētāji AR uzlādes funkciju no a/m elektrobarošanas tīkla/fix pieslēgums  : sākot no 81.99 EUR. 

7. Regulējamie tālruņu turētāji AR uzlādes funkciju no a/m elektrobarošanas tīkla/fix pieslēgums  : sākot no 81.99 EUR. 

Turētāji planšetēm 

8. Neregulējamie turētāji planšetēm BEZ uzlādes funkcijas : sākot no 35.99 EUR. 

9. Regulējamie turētāji planšetēm BEZ uzlādes funkcijas : sākot no 62.99 EUR. 

10. Neregulējamie turētāji planšetēm AR uzlādes funkciju no a/m “piepīpētāja” un/vai USB pieslēgumligzdām : sākot no 77.99 EUR. 

11. Regulējamie turētāji planšetēm AR uzlādes funkciju no a/m “piepīpētāja” un/vai USB pieslēgumligzdām : sākot no 95.99 EUR. 

12. Neregulējamie turētāji planšetēm AR uzlādes funkciju no a/m elektrobarošanas tīkla/fix pieslēgums  : sākot no 81.99 EUR. 

13. Regulējamie turētāji planšetēm AR uzlādes funkciju no a/m elektrobarošanas tīkla/fix pieslēgums  : sākot no 110.99 EUR. 

 

Veicot aktīvo turētāju izvēli savam tālrunim vai planšetei, pievērsiet uzmanību: 

a) Tālruņa/planšetes uzlādes spraudņa tipam – micro USB vai USB Type C, vai Apple Lightning. 

b) Vai tālruni/planšeti lietojat ar apvalku. Ja tālrunis/planšete tiek lietots(-a) ar apvalku, izvēlēties kādu no regulējamiem turētājiem! 

 

 

Ja Jūs interesē cenas (un arī sīkāka informācija) konkrētam Brodit piederumam, saziņai, lūdzu, izmantojiet: 

- e-pasta adresi : locmelis.aleksandrs@inbox.lv vai aleksandrs.locmelis@gmail.com  

- tālruņa numuru : 29248204. 

 

Sev (savai a/m vai savam tālrunim/planšetei) piemērotu Brodit piederumu Jūs varat atrast ražotāja mājas vietnē www.brodit.com , izmantojot attiecīgo vietnes sadaļu: 

- Lai atrastu piemērotu montāžas platformu ProClip konkrētam automašīnas modelim : Find ProClip for your vehicle.  

- Lai atrastu piemērotu turētāju konkrētam tālruņa/planšetes modelim : Find holders for your device. 

Šajās sadaļās Jūs varat piefiksēt interesējošā Brodit piederuma t.s. ražotāja kodu (sešzīmju kods) un nosūtīt to uz kādu no norādītajām e-pasta adresēm. 

Ja neesat pārliecināti par izvēlētā piederuma kodu/atbilstību, nosūtiet sekojošu informāciju uz kādu no norādītajām e-pasta adresēm; 



- automašīnas marka, modelis, izlaiduma gads;  

- tālruņa/planšetes zīmols, modelis. 

Ņemot vērā saņemto informāciju, tiks sagatavots un nosūtīts uz Jūsu e-pasta adresi sīkāks ieteikums par piemērotākajiem piederumiem (modeļi, cenas). 

 

Plašā Brodit piederumu klāsta dēļ piederumu iegāde iespējama tikai ar iepriekšēju pasūtījumu! 

Pasūtījumu pieteikšanai lūgums izmantot e-pasta adreses: locmelis.aleksandrs@inbox.lv vai aleksandrs.locmelis@gmail.com, kā arī shop@xpda.lv  

Informācijai izmantoti firmas Brodit AB vietnē www.brodit.com pieejamie dati.  

 

 

 

 


